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Zaproszenie do udziału KGW w konkursie

„Kobieta Przedsiębiorcza Regionalnie z Ewą Wachowicz” to kontynuacja cieszącego się
ogromną  popularnością  konkursu  „Kobieta  Gospodarna  Wyjątkowa”  oraz  „Kobieta
Przedsiębiorcza”, organizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego
w Lublinie. W Lubelskim Centrum Konferencyjnym odbyła się konferencja inaugurująca
konkurs.

Wydarzenie  było  zapowiedzią  konkursu  dla  Kół  Gospodyń  Wiejskich,  będącego  kontynuacją
cieszących się ogromną popularnością konkursów „Kobieta Gospodarna Wyjątkowa”,  „Kobieta
Przedsiębiorcza”  oraz  „Kobieta  Przedsiębiorcza  w Stylu  Wege”.  W tym roku  przedsięwzięcie
zostanie zrealizowane w kolejnej odsłonie pod nazwą „Kobieta Przedsiębiorcza Regionalnie z Ewą
Wachowicz”. Motywem przewodnim jest produkt tradycyjny prezentowany w postaci wyrobów
charakterystycznych  dla  poszczególnych  regionów  województwa  lubelskiego.  Konferencja
zapowiadająca  konkurs  promujący  tradycyjną  regionalną  kuchnię  lubelską  to  wyjątkowe
przedsięwzięcie  mające  na  celu  promocję  kulinarnych  tradycji  w  powiązaniu
z miejscami oraz reprezentacyjnych potraw, charakterystycznych dla tych małych ojczyzn. Wiele z
tych  produktów  będzie  miało  szansę  na  znalezienie  się  na  prestiżowej  liście  produktów
tradycyjnych. Przedsięwzięcie zostanie zrealizowane przez Samorząd Województwa Lubelskiego.
Lubelszczyzna jest regionem o wielkich tradycjach, mających doskonałe warunki do wytwarzania
produktów żywnościowych o wysokiej jakości.

– To konkurs skierowany do wszystkich mieszkańców woj. Lubelskiego, bo te prawie
dwa  tysiące  Kół  Gospodyń  Wiejskich  stanowi  crème  de  la  crème  działalności
społecznej, która jest wykonywana w małych ojczyznach. Jako Zarząd Województwa
Lubelskiego uważamy, że Koła Gospodyń Wiejskich są czymś wyjątkowym, co wyróżnia
nas na tle innych krajów, co powoduje, że polska wieś ma dodatkowego ducha. Ducha
przedsiębiorczości, gospodarności, patriotyzmu, który powoduje, że chce nam się w
tych małych miejscowościach żyć, funkcjonować i przebywać. – podkreślił Marszałek
Województwa Lubelskiego Jarosław Stawiarski.

Jednym z  elementów wydarzenia  zapowiadającego  konkurs  dla  KGW jest  udział  jako  gościa
specjalnego w roli prelegenta i artysty kulinarnego p. Ewy Wachowicz. Pani Ewa Wachowicz jest
restauratorką, autorką wielu książek kulinarnych, producentką i dziennikarką telewizyjną, a także
przedsiębiorcą pokazującym jak wykorzystać produkty wytworzone w swoim gospodarstwie na
rynku żywności.
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